平成26年5月14日
各 位

                                                                          上場会社名 株式会社ＳＥＥＤ
                                                                          代表者 代表取締役社長 岡橋 成泰
                                                                          （コード番号 1739 ）
                                                                          問合せ先責任者 管理部 グループ長 七海 不二男
                                                                          （TEL 075-595-1311）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
　1株当たり当期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,900 75 40 30 23.66
今回修正予想(B) 5,142 104 84 56 44.95
増減額(B-A) △757 29 44 26
増減率(%) △12.8 40.0 110.3 88.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

4,638 △77 △105 △71 △63.18

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
　1株当たり当期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,845 40 10 10 7.89
今回修正予想(B) 2,173 36 16 15 12.62
増減額(B-A) △671 △3 6 5
増減率(%) △23.6 △8.5 64.7 58.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

2,414 △67 △93 △58 △51.70

※ 当社は、平成25年10月１日付で普通株式１株につき100株の割合で株式分割を行っております。
これに伴い、１株当たり当期純利益は、平成25年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

修正の理由
（１）連結業績予想
　売上高につきましては、前期よりも受注高は大幅に増加しましたが、工事受注時期が後半にずれ込み工事進捗が遅れた
ことと、戸建分譲事業において、計画よりも土地仕入が遅れた理由等に伴い、当初の予定を下回る見込みとなりました。
　利益面につきましては、販売費及び一般管理費の削減並びに営業外損益の改善により、営業利益、経常利益及び当期
純利益ともに、当初の予想を上回る見込みとなりました。

（２）個別業績予想
　連結業績予想と同様の理由により、売上高並びに営業利益は当初の予想を下回りましたが、経常利益及び当期純利益
は当初の予想を上回る見込みとなりました。

（注） 上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は様々な要因によって
予想数値と異なる場合があります。

以 上

t1003
画像

	tdnet.info
	業績予想の修正に関するお知らせ